像，其与由大脑皮质的常规MRI扫描得到的图像相似或相同。

[0032] 在S230处，测量并量化评价图像数据。分别使用沿着由网格定义的轮廓(2‑D中)或

三角形(3‑D中)法线的对应的位置处的信号强度的像素(2‑D中)或体素(3‑D中)值来测量图

像数据。下面进一步解释三角形法线。继而，强度值(在像素或体素处)反映来自患者/对象

的对应的射频信号。例如，在灰度图像中，多达256个不同的可能强度值可以由/以8位(即一

个字节)指示。在使用灰度的范例中，像素或体素可以被指定为具有零(0)值的黑色，并且像

素或体素可以被指定为值为二百五十五(255)的白色。可以使用不同于256个值的强度范

围。

[0033] 在S230处的图像数据中的像素或体素值反映了从例如经历包括选择性递送的B1

场的磁共振扫描的氢原子发出的射频信号的信号强度。当然，射频信号的信号强度不是数

字的，并且因此通常不包含到图像数据中反映的有限数量的像素或体素值。因此，信号强度

可以被划分为预先确定或在磁共振成像扫描期间动态确定的范围。范围的数量可以等于潜

在像素或体素值的数量。因此，本文描述的信号或图像数据的测量反映了由用于生成图像

数据和数字图像的个体像素或体素表示的不同射频信号的个体信号强度的测量结果。